

PRESSUPOST

Data: 11/11/09

Pàg.: 1

OBRA 01 RESTAURACIÓ DE L'ESPAI FLUVIAL RIERA SECA
CAPÍTOL 01 ACTUACIÓ 1. MOVIMENT DE TERRES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	K2241400	m2	Moviment de terres amb retroexcavadora (P - 2)	16,23	625,000	10.143,75
TOTAL	CAPÍTOL		01.01			10.143,75

OBRA 01 RESTAURACIÓ DE L'ESPAI FLUVIAL RIERA SECA
CAPÍTOL 02 ACTUACIÓ 2. RETIRADA DE DEIXALLES I ANDROMINES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	K2111132	m3	Retirada de nuclis de deixalles i andromines i reperfilat del terreny (P - 1)	55,63	896,000	49.844,48
TOTAL	CAPÍTOL		01.02			49.844,48

OBRA 01 RESTAURACIÓ DE L'ESPAI FLUVIAL RIERA SECA
CAPÍTOL 03 ACTUACIÓ 3. ELIMINACIÓ DE CANYA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	K2252772	m2	Eliminació de canya i rizoma triturant el material a la zona (P - 3)	15,27	5.560,000	84.901,20
TOTAL	CAPÍTOL		01.03			84.901,20

OBRA 01 RESTAURACIÓ DE L'ESPAI FLUVIAL RIERA SECA
CAPÍTOL 04 ACTUACIÓ 4. PLANTACIONS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	KR2BJ310	u	Subministrament arbust 60-80cm, en contenidor (P - 5)	6,80	380,000	2.584,00
2	KR43F510	u	Subministrament arbre 100-150 (P - 6)	15,50	120,000	1.860,00
3	KR4FPPLU	u	Subministrament planta estructurada tipus Plant Plug TM (P - 7)	2,40	200,000	480,00
4	KR643131	u	Plantació arbre 100-150 (P - 8)	12,89	120,000	1.546,80
5	KR6B1113	u	Plantació arbust (P - 9)	6,74	380,000	2.561,20
6	KR6BPPLU	u	Plantació de planta estructurada tipus Plant Plug (P - 10)	3,69	200,000	738,00
TOTAL	CAPÍTOL		01.04			9.770,00

OBRA 01 RESTAURACIÓ DE L'ESPAI FLUVIAL RIERA SECA
CAPÍTOL 05 PLA DE MANTENIMENT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	K2252773	m2	Desbrossada de les plantes invasores (P - 4)	1,60	5.560,000	8.896,00
2	KRF1111C	u	Reg manual per a arbres, amb una mànega de 20 m de llargària, i una dotació de 50 l per escossell (P - 11)	0,51	600,000	306,00
3	KRF11ARB	u	Reg manual per a arbustos, amb una mànega de 20 m de llargària, i una dotació de 20 l per escossell (P - 12)	0,17	2.400,000	408,00
TOTAL	CAPÍTOL		01.05			9.610,00